
UCHWAŁA  NR VIII/116/07
Rady Miasta Katowice
z dnia 26 marca 2007 r.

w sprawie Programu poprawy bezpieczeństwa publicznego na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 15 i 16 oraz art.

38a ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.

Nr 142,  poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice

uchwala:

§ 1. Przyjąć  Program  poprawy  bezpieczeństwa  publicznego  na  rok  2007,  stanowiący

załącznik do uchwały.

§ 2. Zapewnić  finansowanie  realizacji  zadań  miasta,  których  wartość  określono

w Programie z budżetu miasta Katowice.

§ 3. Upoważnić Prezydenta Miasta Katowice do przeprowadzenia bieżących analiz stanu

bezpieczeństwa miasta oraz do dokonywania na podstawie ich wyników koniecznych

zmian w metodach i sposobie realizacji Programu, z uwzględnieniem zmian kosztów

ich realizacji – w ramach puli środków określonych niniejszą uchwałą. 

§ 4. Zobowiązać  Prezydenta  Miasta  Katowice  do  złożenia  Radzie  Miasta  Katowice

sprawozdania z realizacji Programu w terminie do dnia 31 marca 2008 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodniczący

Rady Miasta Katowice

Jerzy Forajter


